

**Arne Tiselius Offshore-Service ApS**  
**c/o Foga ApS, Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg**

---

**Annual report**  
**2021**

---

**Company reg. no. 37 74 42 71**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2022.

---

**Alexander Nürnberg**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2021**

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

## Company information

---

### The company

Arne Tiselius Offshore-Service ApS  
c/o Foga ApS  
Trafikhavnskaj 19  
6700 Esbjerg

Company reg. no. 37 74 42 71

Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Stephan Polomsky

### Auditors

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are chartering within shipping.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 855.575 against DKK 4.808.962 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -791.868 against DKK 2.343.945 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Gross profit</b>	<b>855.575</b>	<b>4.808.962</b>
1 Staff costs	-922.340	-1.858.212
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-708.599</u>	<u>-586.469</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-775.364</b>	<b>2.364.281</b>
2 Other financial expenses	<u>-15.906</u>	<u>-20.110</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-791.270</b>	<b>2.344.171</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>-598</u>	<u>-226</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-791.868</u></b>	<b><u>2.343.945</u></b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	2.343.945
Allocated from retained earnings	<u>-791.868</u>	<u>0</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-791.868</u></b>	<b><u>2.343.945</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.062.899	1.466.171
Total property, plant, and equipment	<u>1.062.899</u>	<u>1.466.171</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.062.899</u></b>	<b><u>1.466.171</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	262.159	1.931.619
Other receivables	9.495	313.293
Prepayments	29.955	16.115
Total receivables	<u>301.609</u>	<u>2.261.027</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.336.393</u>	<u>643.601</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.638.002</u></b>	<b><u>2.904.628</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.700.901</u></b>	<b><u>4.370.799</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Equity</b>		
4 Contributed capital	500.000	500.000
5 Retained earnings	2.974.834	3.766.702
<b>Total equity</b>	<b>3.474.834</b>	<b>4.266.702</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	145.331	96.150
Payables to subsidiaries	74.231	0
Other payables	6.505	7.947
Total short term liabilities other than provisions	226.067	104.097
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>226.067</b>	<b>104.097</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>3.700.901</b>	<b>4.370.799</b>
<b>6 Charges and security</b>		

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	897.264	1.839.807
Other costs for social security	11.076	13.822
Other staff costs	14.000	4.583
	<u>922.340</u>	<u>1.858.212</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	15.906	20.110
	<u>15.906</u>	<u>20.110</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	3.237.671	3.237.671
Additions during the year	183.197	0
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u>3.420.868</u>	<u>3.237.671</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-1.771.500	-1.185.031
Depreciation for the year	-586.469	-586.469
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<u>-2.357.969</u>	<u>-1.771.500</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u>1.062.899</u>	<u>1.466.171</u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2021	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
<b>5. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2021	3.766.702	1.422.757
Profit or loss for the year brought forward	<u>-791.868</u>	<u>2.343.945</u>
	<u><b>2.974.834</b></u>	<u><b>3.766.702</b></u>
<b>6. Charges and security</b>		
None.		





---

**Stephan Polomsky**  
**As Direktør**  
IP-address: 62.96.95.114:33308  
Time of signature: 22-06-2022 at: 15:28:36  
Signed with esignatur EasySign



**Lars Æbelø-Nielsen**

---

**As Revisor**  
RID: 1255072680634  
Time of signature: 23-06-2022 at: 07:57:05  
Signed with NemID

NEM ID



---

**Alexander Nürnberg**  
**As Dirigent**  
IP-address: 89.246.134.91:32824  
Time of signature: 23-06-2022 at: 09:07:21  
Signed with esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).